h'd
АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от АЙ 204 № 20
г. Усть-Лабинск

О назначении публичных слушаний по проекту
«Актуализация схемы теплоснабжения Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края
(актуализация на 2025 год и последующие периоды)»

на 2026 год

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г №190-ФЗ
«О теплоснабжении», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6
октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение
проекта «Актуализация схемы теплоснабжения Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края
(актуализация на 2025 год и последующие периоды)» на 2026 год» на
05 июня 2025 г.

2. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных
слушаний по теме: «Рассмотрение проекта «Актуализация схемы
теплоснабжения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
муниципального района Краснодарского края (актуализация на 2025 год и
последующие периоды)» на 2026 год» и утвердить его состав (прилагается).

3. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний по
теме: «Рассмотрение проекта «Актуализация схемы теплоснабжения
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального
района Краснодарского края (актуализация на 2025 год и последующие
периоды)» на 2026 год» обеспечить выполнение организационных мероприятий
по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах
публичных слушаний.

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского — городского поселения  Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления путем размещения его на официальном сайте администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района Епишова М.В.

6. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Усть-Лабинского райсбна вол : РВ. Перевалов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского
Усть-Лабинского района
ot 06. 00 №

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по теме

«Рассмотрение проекта «Актуализация схемы теплоснабжения Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского

края (актуализация на 2025 год и последующие периоды)» на 2026 год

Епишов

Максим Владимирович

Бугай

Ольга Владимировна

Сериков

Владимир Владимирович

Члены комиссии:

Карцева

Елена Васильевна

Майорова

Кристина Игоревна

Заместитель главы
Усть-Лабинского горо,

Усть-Лабинского райо

заместитель главы Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского

района председатель оргкомитета;

начальник отдела по вопросам ЖКХ и
благоустройства администрации

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района, заместитель

председателя оргкомитета;

главный специалист отдела по вопросам ЖКХ и

благоустройства администрации Усть-

Лабинского городского поселения Усть-
Лабинского района, секретарь оргкомитета.

- заведующий сектором капитального
строительства и развития поселения МКУ YITI
«АТУ»;

- ведущий специалист сектора по работе

городского хозяйства МКУ УГП «АТУ».

М.В. Епишов